

## Pachet articole papetarie

I.D.: 100294400

---

Data publicarii	19.07.24	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 3.704,76 RON - 3.704,76 RON

---

Descriere: 1 Agrafe metalice 33mm 100/cutie, B4U Buc 10.00 1.04 10.40 2 Agrafe metalice 78mm 50/cutie, CNX/B4U (c x 10) Buc 9.00 7.08 63.72 3 Alonja arhivare Dossy-Fix 25/set Set 10.00 26.24 262.40 4 Ascutitoare dubla cu container Faber-Castell twist off rosie/albastra Buc 1.00 6.36 6.36 5 Banda adeziva 18x27 Deli, transparenta Buc 2.00 1.05 2.10 6 Biblioraft plastifiat A4 75mm Noki, albastru (b x 25) Buc 48.00 7.31 350.88 7 Buretiera corp plastic, 80mm Buc 2.00 3.25 6.50 8 Caiet A4 60 file PIGNA Basic, matematica (b x 5) Buc 7.00 4.92 34.44 9 Calculator 14 digit CANON Black AS2400 Buc 1.00 47.18 47.18 10 Capsator 25 coli 24/6 fara efort 0464, negru Deli Buc 2.00 18.60 37.20 11 Capse nr.23/13 DELI Buc 1.00 3.09 3.09 12 Capse nr.24/6 KANGARO 1M, 1000/cutie (c x 20) Buc 33.00 1.25 41.25 13 Clips 32mm CNX, set de 12 bucati (s x 12) Set 12.00 3.43 41.16 14 Creion grafit HB HELIX Oxford P35010 (b x 12) Buc 14.00 0.88 12.32 15 Cutter cu protectie, Lumytools LT76181, 18 mm Buc 2.00 4.36 8.72 16 Decapsator KANGARO SR-45T, rosu (b x 10) Buc 1.00 2.77 2.77 17 Dosar sina ROM, alb (b x 100) Buc 51.00 0.64 32.64 18 Dosar sina plastic NOKI, albastru deschis (b x 50) Buc 50.00 0.57 28.50 19 Dosar sina plastic NOKI, bleumarin (b x 50) Buc 50.00 0.57 28.50 20 Dosar sina plastic NOKI, galben (b x 50) Buc 50.00 0.57 28.50 21 Dosar sina plastic NOKI, gri (b x 50) Buc 50.00 0.57 28.50 22 Dosar sina plastic NOKI, lila (b x 50) Buc 50.00 0.57 28.50 23 Dosar sina plastic NOKI, negru (b x 50) Buc 50.00 0.57 2

---